
 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: 
Most ev.č. 590266-TR-Kemp01, přes řeku Jihlavu v 
Třebíči-Poušově vč. mostku přes náhon – I. Etapa – 
opakované zadání 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Adresa zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO/DIČ zadavatele: 00290629/ CZ00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Vladimírem Malým, místostarostou města  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz  

 
V souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„zákon“), sděluje všem dodavatelům, kteří byli vyzváni k podání nabídek, vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 
Je možné podat i bankovní záruku s elektronickým podpisem na veřejnou zakázku „ Most 
e.v.č.590266-TR-Kemp01, přes řeku Jihlavu v Třebíči-Poušově vč.mostku přes náhon – 
I.etapa-opakované zadání“? 
 
Odpověď: 

Zadavatel v bodu č. 12.1.1. Výzvy k podání nabídek a textové části zadávací dokumentace 
stanovil, že pokud účastník disponuje originálem záruční listiny v elektronické podobě (tj. 
originální soubor poskynutý výstavcem záruky včetně elektronických podpisů), je možné 
do nabídky doložit tento elektronický originál. 

Dle výše uvedeného lze tedy bankovní záruku předložit i elektronicky s elektronickým 
podpisem výstavce. 

 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 
objekt SO 101.2 Zřízení provizorního napojení 

27 18221   
ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V 

TL DO 0,10M 
M2 0,000 

   Materiál bude použit přednostně ze 

stavby. Případný chybějící materiál si 
  

https://zakazky.trebic.cz/
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zajistí zhotovitel včetně veškerých nákladů 

s tím spojených v režii zhotovitele. 

       

   

položka zahrnuje:   

nutné přemístění ornice z dočasných 

skládek vzdálených do 50m   

rozprostření ornice v předepsané tloušťce 

ve svahu přes 1:5 

  

 

- Položka má nulové množství, je to tak v pořádku? 
 

35 574A33   
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ 

VRSTVY ACO 11 TL. 40MM 
M2 1 149,642 

   
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11, 

tl. 40 mm   

   
157,1  

Plocha dle situace ACAD   

   

- dodání směsi v požadované kvalitě   

- očištění podkladu   

- uložení směsi dle předepsaného 

technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce   

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání 

vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a 

spojů   

- úpravu napojení, ukončení podél 

obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, 

vpustí, šachet a pod.   

- nezahrnuje postřiky, nátěry   

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, 

dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a 

pod. 

  

 

- Je uvedené množství v pořádku? Ostatní vrstvy mají cca.160 m2 
 

Odpověď: 
Položka 18221 „ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M“ správná výměra je 
33,5m2 (stejná plocha jako v položce 18241 „ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM“ 
jedná se o závěrečnou úpravu svahů násypů na stávající komunikaci). 
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Položka 574A33 „ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM“  
správná výměra je 157,1m2 viz. popis položky ( jde o obrusnou vrstvu provizorního napojení 
na stávající komunikaci) pozn. Plocha  1 149,642 je plocha obrusné vrstvy v objektu  SO 101 
„Místní komunikace Poušov“. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

V příloze č. 3 zadávací dokumentace je čestné prohlášení o kvalifikaci, které se odkazuje na 
bod 6.1 ZD, bod 6.2 ZD, bod 6.3 ZD a bod 6.4 ZD. V ZD tyto body obsažené nejsou. 
Upraví zadavatel toto čestné prohlášení? 
 
Odpověď: 

V příloze č. 3 došlo pouze k písařské chybě, kdy má být správně uvedena kapitola 7. Zadavatel 
při předložení tohoto prohlášení uzná jak správný odkaz na kapitolu 7, tak i původní variantu 
s písařskou chybou. 
 
Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

Prosím o poslání informace zda objekt SO 201 - Mostek přes náhon, je ten, který je v situaci  
a v situaci stavby koordinační (3.1.) označen mylně SO 202 (ten vlevo). 
Jedná se o VZ - „Most ev.č. 590266-TR-Kemp01, přes řeku Jihlavu v Třebíči-Poušově vč. 
mostku přes náhon – I. Etapa – opakované zadání“. 
 
Odpověď: 
V situaci je chybně označen objekt Mostku přes náhon, jako SO 202. Správně je označení SO 
201 Mostek přes náhon. 
 
S ohledem na výše provedené úpravy rozhoduje zadavatel o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek do 30. 11. 2017 v 10:00 a termínu otevírání obálek na 30. 11. 2017 v 10:05. Místo 
zůstává zachováno. 
 
 
 
V Brně dne 15. 11. 2017 
 
 
 
 
______________________ 
Město Třebíč 
Zastoupeno společností 
Public Market Advisory s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek, jednatel  
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